

Projectplace Denmark ApS

Smedeland 30
2600 Glostrup
CVR-nr. 31589282

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Melanie Grote

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projectplace Denmark ApS
Smedeland 30
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31589282
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Gregory Scott Gilmore
Victor Lee Chynoweth
Melanie Grote
Anna Viktoria Christersdotter Svedebäck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed inden for it-branchen, herunder salg og markedsføring af online-tjenester ved projektsamarbejder og kommunikation samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 39 t.kr. mod et overskud på 168 t.kr. sidste år. Selskabet har pr. 31. december 2016 en egenkapital på 178 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		656.986	3.723
Personaleomkostninger	1	(609.592)	(3.497)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.238)</u>	<u>(7)</u>
Driftsresultat		44.156	219
Andre finansielle indtægter	3	5.883	11
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(100)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		49.939	222
Skat af årets resultat	5	<u>(10.769)</u>	<u>(54)</u>
Årets resultat		<u>39.170</u>	<u>168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	160
Overført resultat		<u>39.170</u>	<u>8</u>
		<u>39.170</u>	<u>168</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		810	4
Materielle anlægsaktiver	6	810	4
Andre tilgodehavender		0	60
Finansielle anlægsaktiver	7	0	60
Anlægsaktiver		810	64
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.115	1.027
Udskudt skat		3.055	3
Andre tilgodehavender		1.514	26
Tilgodehavende selskabsskat		17.465	0
Periodeafgrænsningsposter		0	22
Tilgodehavender		72.149	1.078
Likvide beholdninger		155.932	217
Omsætningsaktiver		228.081	1.295
Aktiver		228.891	1.359

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		53.110	14
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>160</u>
Egenkapital		<u>178.110</u>	<u>299</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.181	31
Skyldig selskabsskat		0	35
Anden gæld	8	<u>45.600</u>	<u>994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.781</u>	<u>1.060</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.781</u>	<u>1.060</u>
Passiver		<u>228.891</u>	<u>1.359</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.940	160.000	298.940
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	39.170	0	39.170
Egenkapital ultimo	125.000	53.110	0	178.110

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	552.953	3.255
Pensioner	38.947	157
Andre omkostninger til social sikring	(2.197)	(4)
Andre personaleomkostninger	19.889	89
	609.592	3.497
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.238	7
	3.238	7
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.883	11
	5.883	11
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	100	8
	100	8
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.708	54
Ændring af udskudt skat	366	0
Regulering vedrørende tidligere år	(305)	0
	10.769	54

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>30.886</u>	
Kostpris ultimo	<u>30.886</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(26.838)	
Årets afskrivninger	<u>(3.238)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(30.076)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>810</u>	
		Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	59.663	
Afgange	<u>(59.663)</u>	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
8. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	124
Feriepengeforpligtelser	0	599
Andre skyldige omkostninger	<u>45.600</u>	<u>271</u>
	<u>45.600</u>	<u>994</u>
